

**Dotyczy: postępowania z wyłączenia stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro na dostawę sprzętu specjalistycznego do prac podwodnych nr ID 117135**

W nawiązaniu do pytań w sprawie w/w ogłoszenia, Wydział Gospodarki Materiałowo – Technicznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi udziela wyjaśnień w przedmiotowym zakresie:

**PYTANIE NR 1**

**Dotyczy pozycji nr 1.**

Czy Zamawiający wymaga skafandra wraz z rękawicami?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia, rękawice z pierścieniami, ponieważ jest to osobna pozycja.

**PYTANIE NR 2**

**Dotyczy pozycji nr 23**

Czy dopuszcza Państwo przedłużenie terminu realizacji do 6 tygodni na tą pozycję ?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu dostawy do 6 tygodni po warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę promesy.

**PYTANIE NR 3**

**Dotyczy pozycji nr 13**

W specyfikacji radia brak jest informacji o sposobie zasilania. W zestawie radio nie występuje , ani bateria ani akumulator. Czy w tym wypadku, prosimy o dokładną specyfikację radia do komunikacji.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga 2 szt. akumulatora typu RB – 6 V oraz ładowarki uniwersalnej RCS – 13 .

**PYTANIE NR 4**

**Dotyczy pozycji nr 14**

Czy jest możliwość zastosowania linii komunikacyjnej innej niż OTS, a mającej takie same parametry i współpracującej z linią OTS.?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w formularzu asortymentowo – cenowym.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Gospodarki Materiałowo-Technicznej  
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi  
podkom. Adam Prostacki